
Minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo terça-feira, 16 de outubro de 2018 – 89 
ExTRATO DE CONTRATO

PMMG – BPM MAmb/CPMAmb x MuNDO DE IDEIAS 
PROMOÇÕES E EvENTOS LTDA . Contrato compras 
nº 9197009/2018; Processo compras 1251666 26/2018 . 
Objeto: Contratação de empresa para administrar a execução 
do curso de Policiamento de Meio Ambiente, para 50 (cin-
quenta) policiais militares do Batalhão de Polícia de Meio 
Ambiente - BPM MAmb, a se realizar em local com hospe-
dagem e auditório. Valor total: R$ 305.000,00. Vigência até 
07 de dezembro de 2018 .

2 cm -11 1154737 - 1
 ExTRATO DE CONTRATO

 PMMG-CAE x Citerol Comércio e Indústria de Tecidos e 
Roupas S/A . Contrato Nº 9 .197 .014/2018 - Objeto: Aquisi-
ção de uniforme A4 de Gala e Desfile dos Cadetes da PMMG. 
Valor: R$ 259.999,40. Data: 11/10/2018 à 31/03/2019. Data: 
11/10/2018 .

 ExTRATO DE TERMO ADITIvO
 PMMG-CAE x Citerol Comércio e Indústria de Tecidos e 
Roupas S/A . Contrato Nº 9 .197 .014/2018 1º T .A . - Objeto: 
Acréscimo de 17,93% ao valor inicial alterando-se a cláusual 
terceira do contrato. Valor acrescido: R$ 46.632,10. Novo 
valor do contrato: R$ 306.631,50. Data: 11/10/2018.

3 cm -15 1154806 - 1
 APOSTILAMENTO - ECT

 PMMG – ECT, Contrato n. 01/2015(9.042.941) – CAP X 
EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRA-
FOS, de prestação de serviços múltiplos, através de Termo de 
Adesão . Ref .: Inexigibilidade de Licitação N . 01/2015, para 
atender demanda da PMMG/CGDoc, inserção de nova dota-
ção orçamentária 1251 06 181 110 4271 0001 3390 39 15 0 
10 1, fica inalterado o contrato original e demais termos.

2 cm -11 1154726 - 1
ExTRATO DE ADITIvO DE CONvÊNIO

PMMG–EM/17RPM x Município de Jacutinga/MG . Convê-
nio 09/2018; 1º Aditivo . Objeto: Remanejamento de valores 
no Plano de Aplicação . vigência 21/09/18 a 31/12/18 .

1 cm -15 1154807 - 1
ExTRATO DE TERMO ADITIvO DE CONTRATO

CMB-PM/DAL-PMMG - 1º TA ao Contrato 80/2018, 
9195841/2018 de Aquisição de PEIE . Objeto: Alteração da 
Cláusula Terceira (DO PREÇO), acrescendo o contrato em 
8 (oito) unidades de pistolas de Emissão de Impulsos Elé-
tricos, acrescendo ao valor incial do contrato um total de R$ 
37.800,00, ficando inalterada as demais cláusulas contratu-
ais. Informações: telefax (31) 2123-1039 ou e-mail: cmi-lici-
tacao@pmmg .mg .gov .br

2 cm -11 1154727 - 1
 HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO

 PMMG-CAE - Pr . El . 24/2018 - PC 1255125/47/2018 - 
HOMOLOGAÇÃO . Lote 1: Aquisição de uniformes de gala 
(A4) para os cadetes da PMMG. Lic. Venc. Citerol Comércio 
e Indústria de Tecidos e Roupas S/A. Valor: R$ 259.999,40. 
Data: 11/10/2018 . 

1 cm -15 1154810 - 1
ExTRATO DE CONTRATO

 PMMG-CAE x Citerol Comércio e Indústria de Tecidos e 
Roupas S/A . Contrato PC 1255125/47/2018 - Objeto: Aquisi-
ção de uniforme A4 de Gala e Desfile dos Cadetes da PMMG. 
Valor: R$ 259.999,40. Data: 11/10/2018 à 31/03/2019. Data: 
11/10/2018 .

1 cm -11 1154739 - 1
REvOGAÇÃO DE LOTES DE PREGÃO

PMMG - EM/14ªRPM . Ficam revogados os lotes 02 e 03, 
referente ao processo de compras nº 1259969/69/2018, cujo 
objeto é a aquisição de materiais de construção e contrata-
ção de serviços de reforma de bancadas e instalação de armá-
rios para o 42º BPM, uma vez que não aludiram fornecedores 
interessados em participar do certame, restando o processo 
na situação deserto .

2 cm -15 1154827 - 1
ExTRATO DE CONTRATO

 PMMG-19ª RPM x SASAKI SYSTEM COMÉRCIO E 
SERvIÇOS LTDA . Contrato nº 9196982 . Objeto: prestação 
de serviços de impressão e reprografia, com disponibiliza-
ção de impressora, assistência técnica, manutenção corretiva, 
preventiva e especializada, e reposição de peças e insumos, 
para a sede da 19ª RPM. Valor: R$2.389,00. Vigência: 12 
meses a contar da data de publicação .

2 cm -15 1154831 - 1
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PMMG - EM/14ª RPM . Processo de compras 
125996900069/2018 . Pregão Eletrônico; Objeto: Aquisição 
de materiais de construção para o 42ºBPM, conforme edital . 
Lote 01. Empresa vencedora: Depósito Felício Ltda – ME. 
CNPJ: 05.222.570/0001-40. Valor R$ 20.000,00

1 cm -15 1154822 - 1

 ExTRATO DE TERMO ADITIvO
PMMG – EM6RPM x Construlimp Serviços Ltda - ME . 
Termo Aditivo nº 03/2017 ao Contrato SIAD nº 9078518 - 
Conservação e limpeza . Objeto: Prorrogação de vigência, 
18/11/18 a 17/11/19. Valor passa de R$ 734.699,22 para R$ 
1.133.568,36. Fica retificada a publicação de 12/10/18, pág. 
79. O valor total correto após a prorrogação de vigência é R$ 
1 .133 .568,36 . vigência: a partir da data de publicação .

2 cm -15 1154890 - 1

 ExTRATO DE CONTRATO
PMMG – CTT - Contrato nº 9 .197 .022/2018- Processo de 
compra 117/2018 . Partes PMMG x Empresa RADIOCELL 
ELETRÔNICA LTDA-EPP; valor R$ 378.606,00. Objeto: 
Peças para Rádio .

1 cm -15 1154977 - 1

ExTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PMMG – CSA-TIC: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 
263 /2018, Planejamento nº 279/2018 . Objeto: Equipamentos 
para a Base de Segurança Comunitária, conforme especifi-
cações do Edital do planejamento acima . A unidade de com-
pras nº 1250071 registrou os seguintes lotes e preços: Lote 
01: Smartphones, quantidades especificadas na ATA nº 263  
A - 2018, valor total de R$ 1.320.750.00, Sendo o fornece-
dor a empresa de CNPJ 01 .804 .159/0001-21, Eletra Tecnolo-
gia e Informática Ltda . Segundo fornecedor do Lote 01 com 
as mesmas condições de quantitativo e valor, a empresa de 
CNPJ 78 .126 .950/0011-26, Microsens S .A; Lote 02: Impres-
soras; quantidades especificadas na ATA nº 263  B -2018, 
valor total de R$ 650.000,00, Sendo o fornecedor a empresa 
de CNPJ 61 .557 .856/0001-57, Input Service Informática 
Ltda-EPP . Lote 03: Rádios de dados para Base Comunitá-
ria, quantidades especificadas na ATA nº 263  C -2018, valor 
total de R$ 300.000,00, Sendo o fornecedor a empresa de 
CNPJ 65 .228 .652/0001-23, Condax Telemática Ltda - Epp . 
Lote 04: conversores, quantidades especificadas na ATA nº 
263 D -2018, valor total de R$ 3.000.000,00, Sendo o for-
necedor a empresa de CNPJ 01 .115 .345/0001-53, empresa 
Multirede Distribuidora Ltda . Lote 05 e 06 Adaptadores uni-
dut e Conectores, quantidades especificadas na ATA nº 263  
E -2018, valor total de R$ 12.800,00- Sendo o fornecedor 
a empresa de CNPJ 05 .999 .532/0001-06, empresa Condu-
fibra Distribuidora de Cabos e Conectividade. Vigência de 
16/10/2018 a 15/10/2019 .

6 cm -15 1155185 - 1

 ExTRATO DE CONvÊNIO 
PMMG-9ª RPM: PMMG x INSTITuTO POLITÉCNICO 
DE ENSINO LTDA - A autoridade competente faz publicar 
o convênio nº 09/2018 celebrado entre o Estado de Minas 
Gerais através da Polícia Militar e o Instituto Politécnico de 
Ensino LTDA . Objeto: Cooperação educacional e cultural 
entre os partícipes, mediante a concessão de descontos sobre 
o valor da mensalidade dos cursos de curta duração, Gradu-
ação e Pós-Graduação Latu Sensu oferecidos pela conve-
nente e nos cursos de pós-graduação e preparatórios ofereci-
dos pela EBRADI em uberlândia, aos servidores da PMMG 
e seus dependentes, doravante denominados beneficiários. 
vigência: 5 anos, prorrogáveis mediante termo aditivo .

3 cm -15 1155192 - 1

ExTRATO DE CANCELAMENTO DE PuBLICAÇÃO
 A PMMG – 11ª RPM torna sem efeito, ou Cancela, a 
publicação do Extrato do 1º Termo Aditivo ao Contrato 
9195759/2018, publicado no Diário Executivo de Minas 
Gerais – Caderno 150, na data de 14/08/2018, página 30 . 
Motivo: Cancelamento do termo .

1 cm -15 1155209 - 1

 ExTRATO DE TERMO ADITIvO DE CONTRATO
 CMB-PM/DAL-PMMG - 1º TA ao Contrato 80/2018, 
9195841/2018 de Aquisição de PEIE . Objeto: Alteração da 
Cláusula Terceira (DO PREÇO), acrescendo o contrato em 
8 (oito) unidades de pistolas de Emissão de Impulsos Elé-
tricos, acrescendo ao valor incial do contrato um total de R$ 
37.800,00, ficando inalterada as demais cláusulas contratu-
ais. Informações: telefax (31) 2123-1039 ou e-mail: cmi-lici-
tacao@pmmg .mg .gov .br

2 cm -15 1155211 - 1

 ExTRATO DE TERMO ADITIvO DE CONTRATO
 CMB-PM/DAL-PMMG - 2º TA ao Contrato 59/2018, 
9195296/2018 de Aquisição de PEIE . Objeto: Alteração da 
Cláusula Terceira (DO PREÇO), acrescendo o contrato em 1 
(uma) unidade de PEIE, aumentando o valor num total de R$ 
4.725,00, ficando inalterada as demais cláusulas contratuais. 
Informações: telefax (31) 2123-1039 ou e-mail: cmi-licita-
cao@pmmg .mg .gov .br

2 cm -15 1155212 - 1

corPo DE BomBEiroS miLitAr 
Do EStADo DE miNAS GErAiS

CG– RESuMO PROTOCOLO DE INTENÇÕES . 
Partes: CBMMG e Prefeitura de Francisco Sá . Objeto: esta-
belecer as intenções do CBMMG e do Município de Fran-
cisco Sá/MG em firmar instrumento Público Específico, com 
vistas à execução pelo CBMMG, dos serviços de prevenção 
e de combate a incêndio, busca e salvamento, resgate e defesa 
civil no Município de Francisco Sá/MG . Belo Horizonte 
11/10/2018, Cláudio Roberto de Souza, Cel BM, CG e Mário 
Osvaldo Rodrigues Casasanta, Prefeito de Francisco Sá .
-CSM- RESuMO DO CONTRATO Nº 9196696/2018- CSM 
do Processo n° 14012690078/2018 . RP 234/2017 PLANEJ . 
192/2017, Partes: CBMMG TOYOTA DO BRASIL LTDA.. 
Objeto: aquisição de 02 (duas) viaturas TIPO BASICA – 
HATCH (APF), valor R$ 102.000,00 (cento e dois mil reais). 
Dotação Orçamentária: 1401 .06 .182 .080 .4473 .0001 .4490
 .52 .17 .0 .10 .8 . vigência: noventa dias, contados da data da 
publicação do extrato no Diário Oficial. Foro: Belo Hori-
zonte . Contagem, 15 de outubro de 2018 . Signatários: Ten-
Cel Paulo Giovani Parreira, Ordenador de Despesas e Paulo 
Alexandre Antunes Mesquita
- CSM-RESuMO DO CONTRATO 9196610/2018-CSM . 
Processo de compras nº 1401269000051/2018 . Partes: 
CBMMG x Engemille Engenharia Ltda-ME . Objeto: Pres-
tação de serviço de reparos, adaptação e manutenção de 
telhado do 1° Comando Operacional de Bombeiros . valor: 
R$ 20.493,00 (vinte mil e quatrocentos e noventa e três 
reais). Dotação Orçamentária: 1401.06.182.080.2093.0001
 .339039 .22 – FR: 10,24,27,53,60,70 . vigência: 15/10/2018 
até 31/12/2018. Foro: Belo Horizonte. Data: Contagem em 
11/10/2018. Signatários: (a) Paulo Giovani Parreira, Ten Cel 
BM, (a) Wanderson José da Silva.

- CSM- RESuMO DO CONTRATO 9196611/2018-CSM . 
Processo de compras nº 1401269000051/2018 . Partes: 
CBMMG x DHD Prestação de Serviços de Construção Civil 
Ltda-EPP . Objeto: Prestação de serviço de reparo do passeio 
do 1ºBBM. Valor: R$ 14.567,00 (quatorze mil e quinhentos 
e sessenta e sete reais). Dotação Orçamentária: 1401.06.182
 .080 .2093 .0001 .339039 .22 – FR: 10,24,27,53,60,70 . vigên-
cia: 15/10/2018 até 31/12/2018. Foro: Belo Horizonte. Data: 
Contagem em 11/10/2018. Signatários: (a) Paulo Giovani 
Parreira, Ten Cel BM, (a) Ebe Aparecida da Cunha Melo.
- CSM- RESuMO DO CONTRATO 9196612/2018-CSM . 
Processo de compras nº 1401269000051/2018 . Partes: 
CBMMG x RSR Engenharia Ltda-EPP . Objeto: Prestação 
de serviço de reparo e adaptação do piso do 2º BBM . valor: 
R$ 111.200,00 (cento e onze mil e duzentos reais). Dotação 
Orçamentária: 1401 .06 .182 .080 .2093 .0001 .339039 .22 – FR: 
10,24,27,53,60,70. Vigência: 15/10/2018 até 31/12/2018. 
Foro: Belo Horizonte . Data: Contagem em 11/10/2018 . Sig-
natários: (a) Paulo Giovani Parreira, Ten Cel BM, (a) Simone 
Rodrigues .
- CSM- RESuMO DO CONTRATO 9196613/2018-CSM . 
Processo de compras nº 1401269000051/2018 . Partes: 
CBMMG x Paraíso das Bombas Manutenção e Serviços 
Ltda-ME . Objeto: Prestação de serviço de reparo e adap-
tação de filtro da piscina do 3º BBM. Valor: R$ 17.169,00 
(dezessete mil e cento e sessenta e nove reais). Dotação 
Orçamentária: 1401 .06 .182 .080 .2093 .0001 .339039 .21 – FR: 
10,24,27,53,60,70. Vigência: 15/10/2018 até 31/12/2018. 
Foro: Belo Horizonte . Data: Contagem em 11/10/2018 . Sig-
natários: (a) Paulo Giovani Parreira, Ten Cel BM, (a) Ronnie 
de Souza Liz .
_ CSM- RESuMO DO CONTRATO 9196614/2018-CSM . 
Processo de compras nº 1401269000051/2018 . Partes: 
CBMMG x Engemille Engenharia Ltda-ME . Objeto: Pres-
tação de serviço de reparo e adaptação da piscina semi-
olímpica da ABM. Valor: R$ 149.756,00 (cento e quarenta 
e nove mil e setecentos e cinqüenta e seis reais). Dotação 
Orçamentária: 1401 .06 .182 .080 .2093 .0001 .339039 .22 – FR: 
10,24,27,53,60,70. Vigência: 15/10/2018 até 31/12/2018. 
Foro: Belo Horizonte . Data: Contagem em 11/10/2018 . Sig-
natários: (a) Paulo Giovani Parreira, Ten Cel BM, (a) Wan-
derson José da Silva.
- CSM- RESuMO DO 1º TERMO DE ADITAMENTO 
DO CONTRATO 9187414/2018-CSM . Processo 1401269-
000017/2018 . Partes: CSM x Policard Systems e Servi-
ços S.A. Objeto: Alterar o fiscal de contrato. Acrescentar 
ao valor do contrato atual a quantia de R$ 10.500,00 (dez 
mil e quinhentos reais) em função do acréscimo dos servi-
ços para atender as unidades do 6ºCOB e 6ºBBM . Permane-
cem demais cláusulas sem alterações . Data: Contagem em 
11/10/2018 . Signatários: Paulo Giovani Parreira, Ten Cel BM 
e Andresa Rocha Crosara .
- CSM - Resumo de Rescisão Contratual . Partes: CSM e a 
empresa Exclusiva Administração e Soluções em Serviços 
Ltda - ME . O Ordenador de Despesas do CSM, torna público 
que rescindiu o Contrato nº 9164514/2017 de forma unilate-
ral, oriundo do pregão eletrônico n° 1401269000061/2017, 
cujo objeto era Serviço de Conservação e Limpeza . valor do 
contrato original de R$464.256,36 (quatrocentos e sessenta 
e quatro mil, duzentos e cinquenta e seis reais e trinta e seis 
centavos). Fundamento Legal: inciso “I” do artigo 79 da Lei 
Federal nº 8.666/93. A empresa tem o prazo de 05(cinco) dias 
úteis para interpor recurso contra a decisão, contados a par-
tir desta publicação . A íntegra dos autos processuais encon-
tra-se na Seção Fiscalização e Controle do CSM, situada a 
Rua vinte e Seis, nº 12, Bairro Tropical, Contagem, 03 de 
outubro de 2018. (a) Paulo Giovani Parreira, Ten Cel BM. 
Ordenador de Despesas .
- CSM - Aviso de Processo Administrativo Punitivo nº 
11/2018- referente ao Contrato nº 9164514/2017, em desfa-
vor da empresa Exclusiva Administração e Soluções em Ser-
viços Ltda ME . O Ordenador de Despesas do CSM em obser-
vância aos princípios que norteiam a Administração Pública e 
ditames legais, torna público a aplicação da sanção de multa 
no valor de R$6.795,58 (seis mil, setecentos e noventa e cinco 
reais e cinquenta e oito centavos) e a suspensão do direito 
de licitar e contratar com a Administração Pública Estadual 
por 02 (dois) anos. A empresa penalizada tem o prazo de 05 
(cinco) dias úteis para se manifestar sobre o fato a partir desta 
publicação . A íntegra dos autos processuais encontra-se na 
Seção Fiscalização e Controle do CSM, situada a Rua vinte 
e Seis, nº 12, Bairro Tropical, Contagem, 02 de outubro de 
2018. (a) Paulo Giovani Parreira, Ten Cel BM.

- 4º BBM- RESuMO DE TERMO ADITIvO AO CONvÊ-
NIO nº 4 .007/14 . Partes: O CBMMG e a Prefeitura de viçosa . 
Espécie: 4º Aditamento. Objeto: prorrogar o prazo de vigên-
cia em mais 12 (doze) meses, substituir a autoridade propo-
nente do CBMMG/ 4º BBM . vigência 08/11/18 à 07/11/19 . 
As demais cláusulas permanecem inalteradas . viçosa, 06 de 
agosto de 2018 . Signatários: Emerson Ramalho dos Santos, 
Ten Cel BM e Ângelo Chequer, Prefeito .
- 4º COB – RESuMO DO CONTRATO Nº 9051357/2016 – 
7º BBM da Cotação Eletrônica nº 1401308000004/2016 . Par-
tes: CBMMG x Centro Automotivo Auto Sport Eireli - ME . 
Objeto: Modificação do valor global, a saber, R$ 72.999,95, 
do mencionado contrato de prestação de manutenção preven-
tiva e corretiva com substituição de peças originais e com-
ponentes dos veículos pertencentes à frota do CBMMG – 7º 
BBM, em veículos da linha pesada, através do acréscimo de 
25% do seu valor inicia, a saber, R$ 18.249,98, através do ter-
ceiro termo aditivo, passando ao valor de R$ 91.249,93. Dota-
ções Orçamentárias: 14010618208044730001339039-01 FR 
27 e 14010618208044730001339039-01 FR 53 . vigência: 
04/02/2016 a 03/02/2019 . Foro: Belo Horizonte . Montes 
Claros, 11 de outubro de 2018. Signatários: Wagner Rogério 
Lopes Ribeiro, CAP BM – Ord . Desp . 4º COB e Centro Auto-
motivo Auto Sport Eireli - ME .

25 cm -15 1155184 - 1

PoLÍciA civiL Do EStADo 
DE miNAS GErAiS

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DE MINAS GERAIS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO
O Diretor do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - 
DETRAN/MG, usando da competência que lhe confere o 
Artigo 22, inciso I, do Código de Trânsito Brasileiro, e obser-
vando o disposto no Artigo 328 do citado diploma legal, a Lei 
Estadual nº 14 .937/03, a Lei Estadual nº 5 .874/72, Decreto 
Estadual nº 43 .824/04 e a Resolução nº 623/16 do CON-
TRAN, NOTIFICA, pelo presente Edital, os proprietários dos 
veículos removidos, recolhidos e apreendidos, a seguir rela-
cionados, bem como os proprietários dos veículos que por-
ventura não foram notificados por via postal, por não estarem 
cadastrados, por não terem sido encontrados pelo agente dos 
Correios ou por estarem com endereços desatualizados, para 
que, no prazo de 60 (sessenta) dias, contados a partir desta 
publicação (art. 4º, § 6º e art. 5º, § 1º da Resolução nº 623/16 
do CONTRAN), promovam a liberação e retirada dos veícu-
los, mediante o pagamento das multas, impostos, taxas e des-
pesas com remoção e estadia, conforme legislação específica 
(artigo 262, § 2º e 271, § único do C.T.B), para evitar-se a 
inclusão dos mesmos na lista de veículos que serão levados a 
hasta pública, de acordo com as normas acima mencionadas . 
Os veículos se encontram recolhidos no(s) depósito(s) abaixo 
relacionado(s), na cidade de Nova Lima/MG:
LIDER GuARDA E REMOÇÕES DE vEÍCuLOS LTDA 
- ME 
Lote: 144 Placa: KMZ2669 Chassi: 9BD178216V0381316 
Marca/Modelo: FIAT/PALIO ED Ano Fab .:1997 Prop .: 
Mazio Antonio Eloi De Oliveira / Lote: 133 Placa: KQG1881 
Chassi: 9BWZZZ30ZNT088954 Marca/Modelo: VW/GOL 
CL Ano Fab .:1992 Prop .: Wagner Dos Santos / Lote: 191 
Placa: GPD7928 Chassi: 9BWZZZ32ZGP229915 Marca/
Modelo: vW/SANTANA CS Ano Fab .:1986 Prop .: Hugo 
Leonardo Dias vaz / Lote: 207 Placa: HFW9927 Chassi: 
9BGRZ08907G268638 Marca/Modelo: GM/CELTA 2P 
LIFE Ano Fab .:2007 Prop .: Deubla Aparecida De Carva-
lhoBv Financeira S .a Credito Fin .inv .Deubla Aparecida De 
Carvalho / Lote: 212 Placa: PuB8564 Chassi: 
9BD578377F7835197 Marca/Modelo: FIAT/STRADA 
ADvENTuRE CD Ano Fab .:2014 Prop .: Marketing Lab 
Lab .de I .eireliBco .do BrasilMarcelo Amaral De Moraes / 
Lote: 150 Placa: Gux3154 Chassi: 9BD178237v0166082 
Marca/Modelo: FIAT/PALIO EL Ano Fab .:1997 Prop .: Araci 
Pedrosa Das Merces / Lote: 126 Placa: GSP1082 Chassi: 
JS3TD03V7R4107627 Marca/Modelo: I/SUZUKI 
SIDEKICK Ano Fab .:1993 Prop .: Werley Alberte Alexan-
drino / Lote: 136 Placa: GWB2185 Chassi: 
9BWZZZ377VP585618 Marca/Modelo: VW/GOL CL 1.6 
MI Ano Fab .:1997 Prop .: Wagner Antonio viana / Lote: 184 
Placa: HUS7280 Chassi: 9BWZZZ30ZPT170514 Marca/
Modelo: vW/GOL 1000 Ano Fab .:1993 Prop .: Raul Da Silva 
Oliveira / Lote: 62 Placa: Dux6101 Chassi: 
9C6KE090060008625 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 
125ED Ano Fab .:2006 Prop .: Jose Aparecido vieira Dos San-
tos / Lote: 45 Placa: MDE4754 Chassi: 9C2KD03306R032748 
Marca/Modelo: HONDA/NxR150 BROS ES Ano Fab .:2006 
Prop .: Simone Alves verteloBco .bradesco S/aSimone Alves 
vertelo / Lote: 167 Placa: GNM5068 Chassi: 9BGKS15-
vLLC331248 Marca/Modelo: GM/IPANENA SLE/EFI Ano 
Fab .:1990 Prop .: Joao Rodrigues Teixeira / Lote: 3 Placa: 
OQT5627 Chassi: 9C2HC1420DR042831 Marca/Modelo: 
HONDA/BIZ 100 ES Ano Fab.:2013 Prop.: Fernanda Das 
Gracas Afonso / Lote: 48 Placa: GxR5035 Chassi: 
9C2JC30101R248846 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
TITAN KS Ano Fab .:2001 Prop .: valdeci Rodrigues Da Silva 
/ Lote: 209 Placa: GNO1745 Chassi: BH605357 Marca/
Modelo: vW/KOMBI Ano Fab .:1979 Prop .: Alfredo Correa 
De Oliveira / Lote: 97 Placa: HCB8613 Chassi: 
9C2JC30705R060682 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
FAN Ano Fab .:2005 Prop .: Thiago Ribeiro Rodrigues / Lote: 
143 Placa: GVV2617 Chassi: 8AFZZZEHCTJ066827 
Marca/Modelo: IMP/FORD ESCORT GLx 16vH Ano 
Fab .:1996 Prop .: Adilson Jose Marques / Lote: 154 Placa: 
GPI3418 Chassi: 9BGJK69TLLB048396 Marca/Modelo: 
GM/MONZA SL/E 2.0 Ano Fab.:1990 Prop.: Walter Apare-
cido Evangelista / Lote: 13 Placa: HAH1572 Chassi: 
9C6KE042040021026 Marca/Modelo: YAMAHA/YBR 
125ED Ano Fab .:2003 Prop .: Antonio Dos Santos / Lote: 76 
Placa: PvF6758 Chassi: 9C2KD0550ER229714 Marca/
Modelo: HONDA/NxR150 BROS ES Ano Fab .:2014 Prop .: 
Carlos Nunes RochaBco Panamericano S .a / Lote: 80 Placa: 
HAJ7046 Chassi: 9C2JC30103R228654 Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN KS Ano Fab .:2003 Prop .: Gilliard 
De Jesus Fernandes / Lote: 118 Placa: HLD9916 Chassi: 
9C2JC4110AR595506 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
FAN KS Ano Fab .:2010 Prop .: Carlos Antonio Do Nasci-
mento / Lote: 43 Placa: HDC4274 Chassi: 
9C2KD03307R013940 Marca/Modelo: HONDA/NxR150 
BROS ES Ano Fab .:2006 Prop .: Sidney SouzaBanco Pana-
mericano S A / Lote: 108 Placa: HLD9175 Chassi: 
9C2JC41109R500757 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
FAN KS Ano Fab .:2009 Prop .: Juliana Aparecida Batista 
Soares / Lote: 78 Placa: PvB6967 Chassi: 
9C2JC4120FR100434 Marca/Modelo: HONDA/CG 125 
FAN ES Ano Fab .:2014 Prop .: Jose Francisco De AssisBco 
Panamericano S .a / Lote: 120 Placa: HIu0327 Chassi: 
9BD17164G85235912 Marca/Modelo: FIAT/PALIO FIRE 
FLEx Ano Fab .:2008 Prop .: Diana Helena De O .guimares / 
Lote: 213 Placa: HLE8816 Chassi: 9BD255049B8910450 
Marca/Modelo: FIAT/FIORINO FLEx Ano Fab .:2011 Prop .: 
Nova Expresso Serv De Coleta E EntregaBco .bradesco S/a / 
Lote: 168 Placa: PFI5199 Chassi: 9BD195162B0077739 
Marca/Modelo: FIAT/UNO WAY 1.0 Ano Fab.:2010 Prop.: 
Fabio Bezerra MendesHsbc Bank Br Sa-bco Multiplo / Lote: 
30 Placa: PWL3127 Chassi: 95vC05K2EFM002098 Marca/
Modelo: DAFRA/RIvA 150 Ano Fab .:2014 Prop .: Geovane 
Jose Da Silva / Lote: 198 Placa: GTQ8659 Chassi: 
ZFA160000S2769318 Marca/Modelo: IMP/FIAT TIPO SLX 
Ano Fab .:1995 Prop .: Igor Mateus Dos Santos Goncalves / 


